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NJOFTIM
pér zgjedhjen e personelit akademik

Senati | Universitetit “Ukshin Hoti™ né mbledhjen e mbajtur mé& 05.07.2019, duke miratuar raportet e
Komisionit t¢ Studimeve, vendosi pér pranimin e kétyre kandidatéve pér léndét si mé poshté sipas
konkursit nr. 01-145 dat& 04.04.2019:

I. FAKULTETI I EKONOMISE:

L,

(8]

Prof. Ass. Dr. Demir Limaj zgjedhet mésimdhénés pér léndét: Marrja e vendimeve
biznesore, Komunikimi né biznes, Logjistika dhe Distribuimi, Praktika profesionale (pér
programin AB):;

Prof. Ass. Dr. Petrit Hasani zgjedhet mésimdhénés pér léndét: Etika né biznes
(programi AB dhe MN), Zhvillimi né karrierg, Aftésité menaxheriale;

Prof. Asoc. Dr. Bexhet Brajshori zgjedhet mésimdhénés pér léndét: Bazat e
menaxhimit, Ndérmarrési, Ekonomiksi Publik dhe Menaxhimi Strategjik;

Ass. Msc. Festim Tafolli rizgjedhet asistent pér léndét: Bazat e marketingut,
Marketingu strategjik, E-Marketingu, Kérkimet e tregut.

Il. FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE:

L.

Prof. Ass. Dr. Agon Kokaj (Dr. Tech.) zgjedhet mésimdhénés pér léndét: Kompjutimi
mobil (SD sem. VI O), Mekatroniké (msc. sem 11l Z), Kérkime operacionale (SD sem. V
Z), Mikrokontrollerét ( TIT sem IV O), E Biznesi (TIT sem. Il Z);

. Prof. Ass. Dr. Arianit Maraj zgjedhet mésimdhénés pér léndét: Grafike kompjuterike

dhe Procesimi i imazheve (SD sem. IV O), Konceptet e telekomunikimit mobil (TIT sem.
VI O), Interaksioni njeri-kompjuter ( SD sem. 11 Z), Zhvillimi i sistemeve t& informacionit
dhe shérbimet (Msc. sem. | O), Tema t¢ Zgjedhura nga t&8 Mésuarit e makinés dhe
Intelegjenca artificiale (Msc. sem. I O), IT Qeverisja (Msc. sem. 11 Z).

. Prof. Ass. Dr. Zirije Hasani zgjedhet mésimdhénés pér léndét Sistemet e databazés (SD

Sem III O); Web Dizajn (SD Sem 111 O); Media e re dhe multimedia (SD Sem [ Z); Hyrje
né web gjuhé dhe teknologji (SD Sem 11 O); Zhvillimi i avansuar i web-it (SD Sem [V
0); Databazat e avansuara (SD Sem 1V O);

. Ass. Betim Maloku rizgjedhet asistent pér léndét: Metodat e transmetimit (TIT sem. I11.

0O). Bazat e barjes s¢ informacionit (TIT sem. | Z), Hyrje né rrjeta ( TIT sem. I 0),
Konceptet e telekomunikimit mobil (TIT sem. VI O), Teknologjia TCP-IP (TIT sem. [V
0). Protokollet e internetit (SD sem. [] Z.

- Ass. Arta Misini zgjedhet asistent/e pér léndét: Hyrje n& programim (SD sem. | 0),

Programim (TIT sem. I O), Struktura e t& dhénave dhe algoritmet (SD sem. II Q),
Algoritme dhe struktura e t& dhénave (TIT sem. IT O).

el



III. FAKULTETI I JURIDIKUT:

l.

(O]

Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari zgjedhet mésimdhénés pér léndét: Mbrojtja
Ndérkombétare e t& Drejtave t& Njeriut, E Drejta Penale Ndérkombitare.

. Prof. Asoc. Dr. Eqrem Zenelaj zgjedhet mésimdhénés pér léndét Fillet e sé Drejtés

(Hyrje né Filozofing e sé Drejtés dhe t& Drejtés Publike), Historia e Shtetit dhe s& Drejtés
né€ Pérgjithési dhe né Veganti e Shtetit Shqiptar

. Prof. Ass. Dr. Berat Aqifi zgjedhet mésimdhénés pér léndét E Drejta e Procedurés

Civile I, Pjesa Kontestimore, dhe E Drejta e Procedurés Civile II, Pjesa Jo kontestimore.

. Prof. Ass. Dr. Safet Krasniqi zgjedhet mésimdhénés pér léndét E drejta Ndérkombétare

Humanitare, E Drejta Familjare dhe Trashégimore, Teotia e Marrédhénieve
Ndérkombétare,

. Ass. Driola Susuri zgjedhet asistent/e pér léndét: E drejta Kushtetuese I, Pjesa e

Pérgjithshme Normative dhe E Drejta Kushtetuese Pozitive, Teoria dhe Praktika
Parlamentare.

Shénim: Pikat tjera t& konkursit nr. 01-145, mbesin t& shqyrtohen né mbledhjen e radhés t&
Senatit t& UUHP-s& pér ¢éshtje objektive.
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